
Id: GWFZH-FRIMU-GJXZL-KIBQY-NKHQG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXXII/212/2010
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 28 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Ruda-Huta na obwody głosowania 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik, o którym mowa w § 1 pkt 2 uchwały Nr XLI/184/2002 Rady Gminy Ruda – Huta z dnia 
7 sierpnia 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 105, poz. 2414), otrzymuje nowe brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ruda-Huta 

Piotr Śliwa

Załącznik do Uchwały Nr XXXXII/212/2010

Rady Gminy Ruda-Huta

z dnia 28 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Numery i granice obwodów głosowania 

Zalacznik1.doc

